
8

5

1

7

3

2

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年11月20日（水）14回笠松3日

 7R サラ系Ｃ２４組　Ｃ２４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 キティホーク
父:タイキシャトル  母:ケイアイミサイル

牝  3 松本剛志
54.0

1:31.1
(－)

5-5-4-2 39.7 － 2 448
(0)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
浦河育成牧場

2 5 ラストクリーガー
父:アドマイヤオーラ  母:キソティックラヴ

牡  3 藤原幹生
56.0

1:31.1
(クビ)

1-1-1-1 40.1 － 1 472
(0)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
村田牧場

3 1 オグリグラス
父:サウスヴィグラス  母:オグリダイアン

牝  8 池田敏樹
54.0

1:32.1
(5)

6-6-6-5 40.3 － 5 460
(-3)

栗本陽一（笠松）
江島勝代
中村農場

4 7 アクアスクリーン
父:スクリーンヒーロー  母:ヒロコゴールド

牝  7 森島貴之
54.0

1:33.0
(4)

7-7-7-7 40.4 － 8 402
(-4)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
中本牧場

5 3 イエローアイ
父:トーセンジョーダン  母:カネトシキフジン

牝  3 島崎和也
54.0

1:33.4
(2)

3-4-3-4 42.1 － 3 409
(+3)

湯前良人（笠松）
北原光一郎
高昭牧場

6 2 ビーナスリング
父:アンライバルド  母:クリスタルフローラ

牝  4 大原浩司
54.0

1:34.3
(4)

4-3-5-6 43.0 － 6 407
(-2)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
吉田牧場

7 4 マユノドリーム
父:アドマイヤジャパン  母:コイクレナイ

牝  4 大塚研司
54.0

1:34.5
(1 1/2)

8-8-8-8 41.8 － 7 446
(-2)

藤田正治（笠松）
辻祐二
三嶋牧場

8 6 リライオン
父:ショウナンカンプ  母:タマヒカル

牡  4 吉井友彦
56.0

1:34.6
(1/2)

2-2-2-3 43.5 － 4 559
(+3)

栗本陽一（笠松）
樋口雅彦
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,3,2,8,1,7,4

5,6,2,3,8,1,7,4

5,6,3,8,2,1,7,4

5,8,6,3,1,2,7,4

払戻金
単 勝 8 400円

複 勝 8 150円

5 100円

1 440円

ワイド 5-8 120円

1-8 570円

1-5 460円

馬 連 5-8 160円

馬 単 8-5 470円

3連複 1-5-8 1,180円

3連単 8-5-1 4,000円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


