7R サラ系C24組 C24 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
[;	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8	キティホーク 父:タイキシャトル 母:ケイアイミサイル	牝 3	松本剛志 54.0	1:31.1 (-)	5-5-4-2	39.7	_	2	448 (0)	湯前良人(笠松) (有) ホースケア 浦河育成牧場
2	5	5	ラストクリーガー 父:アドマイヤオーラ 母:キソティックラヴ	牡 3	藤原幹生 56.0	1:31.1 (クビ)	1-1-1-1	40.1	_	1	472 (0)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 村田牧場
3	1	1	オ グリグラス 父:サウスヴィグラス 母:オグリダイアン	牝 8	池田敏樹 54.0	1:32.1 (5)	6-6-6-5	40.3	-	5	460 (-3)	栗本陽一(笠松) 江島勝代 中村農場
4	7	7	アクアスクリーン 父:スクリーンヒーロー 母:ヒロコゴールド	牝 7	森島貴之 54.0	1:33.0 (4)	7-7-7	40.4	-	8	402 (-4)	藤田正治(笠松) (有) ホースケア 中本牧場
5	3	3	イエローアイ 父:トーセンジョーダン 母:カネトシキフジン	牝 3	島崎和也 54.0	1:33.4	3-4-3-4	42.1	_	3	409 (+3)	湯前良人(笠松) 北原光一郎 高昭牧場
6	2	2	ビーナスリング 父:アンライバルド 母:クリスタルフローラ	北 4	大原浩司 54.0	1:34.3 (4)	4-3-5-6	43.0	_	6	407 (-2)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア 吉田牧場
7	4	4	マユノドリーム 父:アドマイヤジャパン 母:コイクレナイ	牝 4	大塚研司 54.0	1:34.5 (1 1/2)	8-8-8-8	41.8	_	7	446 (-2)	藤田正治(笠松) 辻祐二 三嶋牧場
8	6	6	リライオン 父:ショウナンカンプ 母:タマヒカル	牡 4	吉井友彦 56.0	1:34.6 (1/2)	2-2-2-3	43.5	-	4	559 (+3)	栗本陽一(笠松) 樋口雅彦 岡田スタツド

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,3,2,8,1,7,4
2コーナー	5,6,2,3,8,1,7,4
3コーナー	5,6,3,8,2,1,7,4
4コーナー	5,8,6,3,1,2,7,4

● 払戻金

単 勝	8	400円
複 勝	8	150円
	5	100円
	1	440円

ワイド	5-8	120円
	1-8	570円
	1-5	460円

馬連	5-8	160円
馬単	8-5	470円

3連複	1-5-8	1,180円
3連単	8-5-1	4,000円